2014年 7月 11日

各 位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名 代表執行役社長 田中 久雄

(コード番号：6502 東、名)

問合せ先 広報･ＩＲ室長 長谷川 直人

ＴＥＬ：（03）3457-2100

第 60 回無担保普通社債の条件決定について

本日、当社は第 60 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）に関し、発行条件を次のとおり決定しま

したのでお知らせいたします。

第 60 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

このお知らせは、当社の第 60 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に関して一般に公表す

るための発表文であり、投資家勧誘又はそれに類する行為を目的として作成されたものではありません。

 以上

社債総額 金 300 億円

各社債の金額 金 50 万円

利 率 年 0.40％

払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

償還金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

年 限 4 年

償還期日 2018 年 7 月 25 日

募集期間
2014 年 7 月 14 日から
2014 年 7 月 24 日まで

払込期日 2014 年 7 月 25 日

取得格付 Ａ－ 株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

引受会社

野村證券株式会社
大和証券株式会社

みずほ証券株式会社
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

社債管理者

株式会社みずほ銀行
株式会社三井住友銀行

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行
三井住友信託銀行株式会社